
24 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
Mistrzostwa Polski Juniorów

POZNAŃ, 10-12 sierpnia 2018

K4 500m juniorów mł.

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik Różnica

FINAŁ Start: 18-08-10   15:45:4239

1 1:32.4083     9CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)
BARTCHODZIE Jakub
DOMAGAŁ Kacper

PAŁUBICKI Łukasz
TRZPIS Daniel

71
277

269
205

2 1:33.7338     7KST Włókniarz Chełmża(KP) 1.325
ŁAPCZYŃSKI Antoni
SZYJKOWSKI Jakub

PRZYBYŁA Kacper
ZDROJEWSKI Tomasz

5
18

132
172

3 1:38.6832     6KS Posnania Poznań(WP) 6.275
CHEŁMOWSKI Radosław
KRUPECKI Hubert

KOPERSKI Tomasz
PIETRZAK Antoni

42
272

112
219

4 1:38.8086     5KSC Olsztyn(WN) 6.400
WOLSKI Szymon
GRABLEWSKI Bartosz

KUSTRA Kamil
PAŻDZIORKO Łukasz

217
174

84
59

5 1:39.5137     4OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP) 7.105
URBAŃSKI Wojciech
SOBCZAK Jakub

PRZYBYLAK Jan
ZALUTSKYI Maksym

237
260

29
210

6 1:41.3235     3MOSW Choszczno(ZP) 8.915
CHMURA Jonasz
MATYJASZCZYK Kacper

RURARZ Dawid
MAJCHRZAK Miłosz

158
120

110
94

7 1:41.3539     2KS AZS-AWF Poznań(WP) 8.945
CEBULSKI Kacper
CEBULSKI Patryk

SZACHNIUK Jerzy
WALCZAK Dawid

31
32

144
108

8 1:43.2731     1WTW Warszawa(MZ) 10.865
KIETLICZ-WOJNACKI Stanisła
WITMANOWICZ Kamil

SAWICKI Szymon
KORZENIEWSKI Bartłomiej

208
183

216
280

tylko finał

Sędzia Główny: Marek STANNY

Rozjemca: Jacek PESZYŃSKI

Starter: Jacek MARCINKOWSKI

Sędzia mety: Zofia NOWAK

Rozjemca: Jacek SZUMIŁO

Celowniczy: Ireneusz BUDZIŃSKI
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POZNAŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,

Druk: 18-08-10 15:48:41


